
ZARZĄDZENIE NR 121/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2021 rok 

w brzmieniu, jak w załącznikach. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 16 grudnia 

2021 r. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C934D30-A7E6-4380-BB34-582666522DE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 121/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na podstawie Uchwały Nr XXXV/268/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 76 334,64 3 635,00 79 969,64

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 334,64 3 635,00 79 969,64

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 803,00 3 635,00 11 438,00

Razem: 4 788 611,00 3 635,00 4 792 246,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C934D30-A7E6-4380-BB34-582666522DE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 121/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr XXXV/268/21 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 157 395,54 -336 823,80 25 820 571,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 087 837,62 -336 823,80 23 751 013,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 047 163,22 -336 823,80 18 710 339,42

758 Różne rozliczenia 1 016 318,87 -113 597,00 902 721,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 016 318,87 -113 597,00 902 721,87

4810 Rezerwy 428 418,55 111 403,00 539 821,55

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 587 900,32 -225 000,00 362 900,32

851 Ochrona zdrowia 705 608,85 225 000,00 930 608,85

85111 Szpitale ogólne 655 267,00 225 000,00 880 267,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

180 000,00 225 000,00 405 000,00

Razem: 46 333 129,52 -225 420,80 46 107 708,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C934D30-A7E6-4380-BB34-582666522DE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 121/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na podstawie Uchwały Nr 125/744/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 346,20 100 000,00 118 346,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 136,20 100 000,00 118 136,20

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 4 792 246,00 100 000,00 4 892 246,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C934D30-A7E6-4380-BB34-582666522DE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 121/21 Starosty Gostyńskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr 125/744/21 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 16 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 820 571,74 -25 000,00 25 795 571,74

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 751 013,82 -25 000,00 23 726 013,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 710 339,42 -25 000,00 18 685 339,42

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 797 866,95 0,00 1 797 866,95

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 797 866,95 0,00 1 797 866,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 100,00 7 220,54 52 320,54

4260 Zakup energii 159 150,00 258,96 159 408,96

4300 Zakup usług pozostałych 148 915,54 -7 220,54 141 695,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 460,00 -258,96 6 201,04

750 Administracja publiczna 9 899 546,56 0,00 9 899 546,56

75020 Starostwa powiatowe 9 006 997,56 0,00 9 006 997,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 855 498,05 50 000,00 4 905 498,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 908 163,56 -20 000,00 888 163,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 407,00 -10 000,00 95 407,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 998,84 5 000,00 279 998,84

4260 Zakup energii 127 700,00 10 123,73 137 823,73

4270 Zakup usług remontowych 112 495,00 -5 000,00 107 495,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 030,00 -10 123,73 153 906,27

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 120,00 -20 000,00 12 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 814 667,70 -10 000,00 804 667,70

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 348 577,00 0,00 348 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 248,44 5 589,90 199 838,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 -1 970,00 19 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 500,00 16 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -909,60 590,40

4300 Zakup usług pozostałych 75 150,00 -4 030,30 71 119,70

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 -180,00 0,00

85395 Pozostała działalność 202 388,00 -10 000,00 192 388,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C934D30-A7E6-4380-BB34-582666522DE7. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

97 100,00 -10 000,00 87 100,00

Razem: 46 107 708,72 -35 000,00 46 072 708,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C934D30-A7E6-4380-BB34-582666522DE7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 4 zmiany w planie wydatków

